关于市十七届人大五次会议第51号建议协办意见的函
市发改局：

市十七届人大五次会议第51号建议《关于加快推进新能源汽车充电设施建设的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

“十三五”期间，我局已配合市发改局开展商品市场园区综合供能服务站、新城综合供能服务站、余慈综合供能服务站、客运中心站综合供能服务站、伏龙综合供能服务站五个站的规划建设工作，其中商品市场园区综合供能服务站已于2020年竣工验收投入使用，其余站正在建设中。

下一步，结合我市加油站的布局情况和成品油零售体系“十四五”发展规划，我局将配合相关部门做好新能源汽车充电基础设施规划工作，合理设置充电站，确保市民对充电设施的需求。

特此致函。
                慈溪市商务局

                                2021年4月30日

联系人：陈栋
联系电话：63968912
- 17 -